.. ,

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N" 4.842 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2012
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 10.000,00 (Dez mil reais).

EVERTON OCTAVIAN/, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso
de suas atribuições legais; D E C R E TA:

ACRÉSCIMO

Artigo 1•- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importância de R$
10.000,00 (Dez mil reais).

APLICACÃO: 1000026- PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO

11.00.00- SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE
11.01.00 -SETOR DE SERVIÇOS AGRICOLAS
4.4.90.52.00- 20.606.6001-2297
.E" é fi à~~. '264m ' "c'"5"""'''~'"""''·""·'""·""'"·· ;.,'"·"" .. '""'·'""'"..,.· '""'"'""""""" ..,, ""''"""""'"'·· ~"'·' """ ""'"""""*""·· · ·"""""·""'·· · · ···""'·

2
""'"""''""""· 'i'iR'Gf .. ·'ãa.-'1:· "'i\;()trll':Q1írlli1 J , ~. '\ .. n....J!. -~-·9-!ll!UN•Aii•.-..i~~u.t.Ú~·.!.~{~··; •••• __i,Ui!r-•-~;~;H•~t.i~ifú.;.i;ii:.if.Yú~~=u"!M.!.!.!! .. ~.M •• ._'Y~ ~•~-~

APLICAÇÃO: 1000026- PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO

Total da Suplementação: ........................................................................... R$ 10.000,00

Artigo 2° - A presente suple enta ão será coberta com recursos provenientes do
EXCESSO DE ARRECADAÇÃO, decorr te da ransferência intergovemamental referente ao
Convênio Estadual de Cozinhalimento, as verificad n xercfcio.

data de sua afixação.

MHSS ,•

I ,

Afixado na forma da Lei.

Praça Tiradentes, 3262-8528-

• •

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 0484212012, DE 4 DE DEZEMBRO DE
2012.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1. • - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Unidade: 11.01.00 - SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

Aplicação: 1000026- PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO

00264 - 20.606.6001.2297 - 44905200

Unidade: 11.01.00- SETOR DE SERVICOS AGRICOLAS

Aplicação: 1000026- PROJETO ESTADUAL COZINHALIMENTO

00265 - 20.606.6001.2297 - 33903000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES .............. ..

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ......................... ..

8.500,00

1.500,00

10.000,00

10.000,00

0,00

Artigo 2.0 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 4 de dezembro de 2012

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal

-SIJ'PLemer'l-rF\cPi'.:) "'be exce~
' ~

COIVÇ012(0\<2 CQIVV~\O e~1P.DV~

C.0 b I NY\"PILI me:N'íC •

.. ..